
 

 
 

 

 

Łódź 10 października 2024 

 

Sygnatura: ZP/115/2024 

Sprawa: : Dostawa komputerów stacjonarnych dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniższe informacje 
 
 

LP. Nazwa 

 

Pakiet 1 Pakiet 2 

 Kwota przeznaczona na sfinansowanie brutto 150791,85 zł 40361,44 zł 

1. KOMEX A. Szadowiak sp.j. 
91-463 Łódź, ul. Zgierska 73 
NIP 7260380322 

159681,06 zł 41155,80 zł 

2. VTIT sp. z o.o. 
41-902 Bytom, ul. Kędzierzyńska 19  
NIP 6263055243 

161548,20 zł 41155,80 zł 

3. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA Sp. z o.o. 
26-600 Radom, ul. Wolność 8 m4 
NIP 9482528507 

154160,82 zł - 

4. Power Komputery Tomasz Łapa 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Ludwika 
Waryńskiego 53a 
NIP 6612143509 

145839,87 zł 38667,51 zł 

5. Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk 
Płock, ul. Spółdzielcza 33 
NIP 7740013894 

134474,67 zł 36230,88 zł 

6. "e-Tech" Jacek Sójka Spółka Jawna 
90-030 Łódź, Nowa 29/31 
NIP 7282680876 

141304,34 zł 36515,01 zł 

7. CPU ZETO SP. Z O.O. 
58-500 Jelenia Góra,  
Powstańców Wielkopolskich 20 
NIP 6110203374 

204218,03 zł - 

8. FHU Horyzont Krzysztof Lech 
38-300 Gorlice, ul. Parkowa 6 
NIP 6851656241 

138006,00 zł - 

 


